ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                               Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng

Công trình: Di dời hệ thống điện 35kV khu dân cư Đội 6,

khu phố Diêu Trì, thị trấn Diêu Trì

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 66/2021/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm định Báo

cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn đầu tư

công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 7643/QĐ-UBND ngày 30/10/2019 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn

nhà thầu công trình: Di dời hệ thống điện 35kV khu dân cư Đội 6, Diêu Trì;

Căn cứ Quyết định số 9690/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Chủ trương đầu tư công

trình: Di dời hệ thống điện 35kV khu dân cư Đội 6, thôn Diêu Trì;

Căn cứ Hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng điều chỉnh, bổ sung

công trình: Di dời hệ thống điện 35kV khu dân cư Đội 6, khu phố Diêu Trì, thị trấn

Diêu Trì do Công ty TNHH Phát triển công nghệ Việt Long lập, đã được Phòng

Kinh tế & Hạ tầng huyện thẩm định tại Văn bản số 52/PKTHT-KQTĐ ngày

14/06/2022;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì tại Tờ trình số 69/TTr-

UBND ngày 17/06/2022 & của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ

trình số 306/TTr-PTCKH ngày 24/06/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Di dời hệ thống điện 35kV khu dân cư Đội 6, khu phố Diêu Trì, thị

trấn Diêu Trì, với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Di dời hệ thống điện 35kV khu dân cư Đội 6, khu phố

Diêu Trì, thị trấn Diêu Trì.

2. Chủ đầu tư: UBND thị trấn Diêu Trì.

3. Địa điểm xây dựng: thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước.

4. Quy mô xây dựng điều chỉnh, bổ sung:

- Di dời & xây dựng mới đường dây 22KV: Đường dây 22kV đi nổi trước di

dời có tổng chiều dài tuyến là 16m và sau di dời có tổng chiều dài tuyến 18m, dây

dẫn thay mới dây nhôm lõi thép bọc trung thế AC-XLPE-95mm2-12,7/24kV và các

vật liệu điện chuyên dụng kèm theo.

- Di dời & xây dựng mới đường dây 0.4KV: Đường dây 0,4kV đi nổi trước di

dời có tổng chiều dài tuyến là 173m và sau di dời có tổng chiều dài tuyến 170m, dây

dẫn sử dụng lại dây hiện có và thay mới gồm các loại cáp nhôm bọc vặn xoắn LV-

ABC 4x95mm
2
 - 0,6/1kV và các phụ kiện cáp vặn xoắn đồng bộ kèm theo.

- Di dời 01 trạm biến áp Xi Măng Diêu Trì 1, XT472/QNH và tuyến đường

dây trung áp, đường dây hạ áp đi nổi ra khỏi phạm vi giải phóng mặt bằng để phục

vụ thi công tuyến đường. Các vật tư, thiết bị sử dụng lại và có bổ sung thay mới.

+ Cột bê tông ly tâm các loại: BTLT-14m (NPC.I-14-190-13), BTLT-12m

(NPC.I-12-190-10).

+ Móng cột loại bê tông cốt thép đúc tại chỗ ký hiệu: MT-3, MT-4G.

+ Sứ đứng và sứ treo loại 24kV.

+ Tiếp địa cột: Loại cọc tia NĐT-2x10C, R-3C, các chi tiết mạ kẽm nhúng

nóng.

+ Xà dùng thép hình gia công mạ kẽm nhúng nóng.

5. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:

ĐVT: 1.000 VNĐ

T

T
Nội dung

Đã phê duyệt

theo QĐ số

7643/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019

Giá trị điều

chỉnh,

bổ sung

Tổng

cộng

1 CP xây dựng 1.441.570 +640.345 2.081.915

2 CP QLDA 49.777 +22.111 71.888

3 CP TVĐTXD 159.063 +74.125 233.188

4 CP khác 178.228 +15.384 193.612

5 CP dự phòng 91.432 - 91.432 0

 Tổng cộng 1.920.070 +660.533 2.580.603

(Bằng chữ: Hai tỷ, năm trăm tám mươi triệu, sáu trăm linh ba ngàn đồng).

6. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2019 - 2022.

7. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 7643/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án và quản lý chi phí xây

dựng. Giao Chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì phối hợp với các cơ quan liên quan

hoàn tất các thủ tục còn lại theo quy định để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 7643/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Chủ tịch UBND thị trấn Diêu

Trì và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                   Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T13:51:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T13:56:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-04T15:29:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T15:42:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T15:42:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T15:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T15:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!